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Néazev

PFipravné prace
Vytyceni stavenisté

Sejmuti ornice

Vyty&eni objektd

Zemni prace
Frézovani Ziviného krytu
Zaberanéni ocelovych §tétovnic
Vykop jamy
Vyty&eni zakl. desky, past a patek
Vykop zakl. desky, past a patek
Rucni dotézeni

Zaklady
Zaklad pod jefab
Garaz

Zfizeni bednéni pasu a patek
Betonovani pasi a patek
Odstranéni bednéni pasu a patek
Vstup
Provedeni podkladu
Vodorovna hydroizolace
Tepelna izolace stén
Svisla hydroizolace
Zfizeni bednéni stén zakl. desek a stény
QOchrann4 bet. mazanina C16/20
Armovani vyztuze zakl. desek a stény
Betonovani ZB desky a stény C20/25
Odstranéni bednéni stén z&kl. desek
Strojovna
Provedeni podkladu
Vodorovna hydroizolace
Zfizeni bednéni stén zakl. desek
QOchrann4 bet. mazanina C16/20
Armovani vyztuze zakl. desek
Betonovani ZB desky C20/25
Odstranéni bednéni stén z&kl. desek
Hruba sprodni stavba
Zfizeni bednéni ZB stén
Ziizeni bednéni ZB sloupt
Armovani vyztuze ZB stén a sloupt
Dobednéni ZB stén
Betonaz ZB st&n a sloupti
Odstranéni bednéni ZB stén a sloupti
Zdéni nosného zdiva
Podstojkovani ZB monolitického stropu
Bednéni ZB monolitického stropu
Armovani ZB monolitického stropu
Betonaz ZB monolitického stropu
Odbednéni ZB monolitického stropu
Odstojkovani ZB monolitického stropu
Bednéni podest a ramen schodisté
Armovani schodi§té
Betonéz ZB schodi$té
Odstranéni bednéni schodistové kce
Bednéni ZB monolitické podesty (park. sys.)
Betonaz ZB monolitické podesty (park. sys.)
Odbednéni ZB monolitické podesty (park. sys.)
Odstojkovani ZB monolitické podesty (park. sys.)
Hruba vrchni stavba
1.NP

Doba
trvani
22 dny
1den
1den
1den
1den
3dny
2dny
1den
1den
21dny
1den
2dny
8 dny
1den
1den
1den
1den
1den
1den
5dny
1den
1den
1den
38 dny
1den
27 dny
5dny
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
11 dny
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
10 dny
1den
1den
1den
1den
2dny
1den
1den
54 dny
1den
1den
2dny
1den
1den
1den
2dny
1den
2dny
5dny
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
1den
48 dny

13

13.
23.
23.
33,
33.
83.
6.3.

303.
7.3.
73.
73.
9.3.

21.3.

223.

233.

21.3.

223.

233.

24.3.

313.
3.4,
4.4,

21.3.

223.

21.3.

21.3.

28.3.

313.
6.4.
7.4,
7.4,
3.4.
4.4,
5.4.

12.4.

13.4,

10.4.

11.4.

14.4,

18.4.

19.4.

204.

21.4.

25.4.

26.4.

27.4.

233,

24.3.

27.3.

28.4.

28.4.
5.5.
9.5.
9.5,

10.5.

10.5.

115,

12.5.

16.5.

28.3.

28.3.
3.4,
4.4,
4.4,
5.4,
7.4,

10.4.

15.5.

15.5.

16.5.

16.5.

18.5.

19.5.

235.

22.5.

24.5.

25.5.

26.5.
26.
8.6.

18.7.
9.6.

12.6.

13.6.

19.6.
3.7.
4.7.

10.7.

31.7.
5.6.
5.6.
5.6.
5.6.
5.6.
6.6.

12.6.
7.6.

13.6.

14.6.
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Dokoncer|Naslednici Predchidci | brezen | duben kvéten | cerve | cervenec [ srpen | zai [ Fjen [ tistopa [ prosinec
202. | 272 63 | 133 | 20 23 104 | 174 | 244 15 85 | 155 | 225 w51 se | 12e | 196 | 266 1 107 | 177 | a7 | 317 | 148 218 | 288 49 119 189, | 259 | 210 | 910 | 1610 | 2310 0.10, T ea1 | taan | 2011 | 2zan 112
30.3.17 I 1
13.173;4
23.175 2 i
23.176 2
33.178 3
73.179 4 16 dny
9.3.1727 11 —_—— 7dny
6.3.1711;12 5
303.1729 6;25FS+5 dny l ):
4.4.17 T 1
7.3.1713;7 8 i
83.1713 8
20.3.1714;27;17 11,12
213.1715 13 'l
223.1716 14 "
23.3.17485S 15 -
21.3.1718;25 13 i
223.1719 17 a
233.1720 18 it
303.1721 19
313.1722 20 "j'
3.4.1723 21 a1
4.4.1770 22 25 dny
16.5.17 T 1
22.3.17 9FS+5 dny 17
27.4.17 1
27.3.1728 13;7 e
28.3.17 29FS+1 upl.den;3127
313.1733 9;28FS+1 upl.den
6.4.1731 28FS+5 upl.dny;35
7.4.173255;38 30
7.4.1738 3158
3.4.1734 29 "y
4.4.1735 33 3
5.4.1730 34
12.4.1737 39 1
13.4.1741 36 __1den
10.4.1739 31,32 al
11.4. 17 36;40FS+2 upl.dn'38
14.4.1741 39FS+2 upl.dny;68 ¥
18.4.1742 37,40 "y
19.4.1743 4 3
20.4.1744 42 3
21.4.1745FS+3 upl.dny 43 —
25.4.1746 44Fs+3 upl.dny "y
26.4.1747 45 3
27.4.1752 46
233.1749 1655 L
24.3.1750FS+2 upl.dny 48 —
27.3.1762 49Fs+2 upl.dny
16.5.17 —
28.4.1753FS+6 upl.dny 47 ol
5.5.1754 52FS+6 upl.dny —
9.5.17 5558 53
9.5.1756 5455 a "
10.5. 175755 55
10.5.1758 5655 a "
11.5.1759 57 3
12.5. 17 60FS+3 upl.dny;7(58 —
16.5.1771SS 59FS+3 upl.dny A
10.4.17 ——1 1/den
28.3.1763FS+5 upl.dny 50 "ﬁ'
3.4.1764 62FS+5 upl.dny n
4.4.17 6555 63
4.4.1766 645s K a1
6.4.1767 65
7.4.17 68FS+2 upl.dny 66
10.4.1740 67FS+2 upl.dny = 3dny
31.7.17 1
15.5.1771;72 59FS+1 upl.den;23 B
16.5. 17 73FS+1 den 6055;70 »1
17.5.1773 70 h
18.5.1774 71FS+1 den;72 it
19.5. 17 75FS+3 upl.dny; 7173
235.1777 74Fs+3 upl.dny _P
235.1777 74 1
245.1778 75,76 3
26.5. 17 79FS-1 den 77
16.1780 78FS-1 den "y
2.6. 17 81FS+5 upl.dny;9: 79 1
8.6.1783 80FS+5 upl.dny l
18.7.17148 10455-1 den;80FS+28 uy l R
9.6.1784 81 —
12.6.1785 83 "
13.6. 17 86FS+5 upl.dny 84 —
19.6.17102 85FS+5 upl.dny
3.7.1788 156 B
4.7. 17 89FS+5 upl.dny;9187
10.7.1790 88FS+5 upl.dny 4 dny
31.7.17117 89;88FS+26 upl.dny = 1den
11.8.17
28.7.17 1
5.6. 17 945S 80 -
5.6. 179555 9355 E
5.6.1796 9455 n
6.6. 17 97FS+3 upl.dny;9:95
12.6.1799 96FS+3 upl.dny '
12.6.1799 9% 1
13.6.17 100 97,98 3
15.6.17101Fs-1den 99




D Nazev Doba Zahéjeni |Dokoncen Naslednici Predchidci [ brezen [ dyben kvéten | cerve | cepvenec [ srpen [ zaii [ Fjen [ istopa [ prosinec
g 202. | 272 6a | 13 | 203 | 23 b aa | e | 1za | 24s 15 s | 1ss | o2s | 20s | se | 126, | 195 | 266 107 | 177 | oaz | 317 | 78 | as | 218 | 288 49, | 119 | 189 | 250 [ 210 | 910 | 1610 | 2310 0.10, T ea1 | taan | 2011 | 2zan 112
15.6.17 19.6.17102 100FS-1 den
20.6. 17 20.6. 17 103FS+5 upl.dny;: 86;101 T
26.6.17 26.6.17 105 102FS+5 upl.dny l
19.7.17 19.7.178255-1den;121  102FS+28 upl.dny l _—
27.6.17 27.6.17 106 103 i
28.6.17 28.6.17 107 105 "
29.6.17 29.6. 17 108FS+5 upl.dny; 106 T
7.7.17 7.7.17116 107FS+5 upl.dny — l
28.7.17 28.7.17 160SS 107FS+28 upl.dny ~
2.NP 36 dny 21.6.17 11.8.17 r 1
111 Zdéni nosného zdiva 4dny 21.6.17 26.6.17112 102 [ l
112 Podstojkovani ZB monolitického stropu 1den 27.6.17 27.6.17113 111 l
13 Bednéni ZB monolitického stropu 2dny 28.6.17 29.6.17 114FS-1 den 112 1
114 Armovani ZB monolitického stropu 3dny 29.6.17 3.7.17115 113FS-1den gl
115 Betonaz ZB monolitického stropu lden 4.7.17 4.7.17 116FS+5 upl.dny; 114
116 Odbednéni ZB monolitického stropu lden 10.7.17 10.7.17118;123 115FS+5 upl.dny;108 ) l
17 Odstojkovani ZB monolitického stropu lden 2.8.17 2.8.17122;167 115FS+28 upl.dny;90 d
118 Podstojkovani + bednéni ZB balkonu a schodisté 1 den 11.7.17 11.7.17119 116 1
119 Armovani ZB monolitického balkonu a schodité 1 den 12.7.17 12.7.17120 118 1
120 Betonaz ZB balkonu a schodigté lden 13.7.17 13.7.17 121FS+5 upl.dny; 119 ;
121 Odbednéni ZB balkonu a schodiété lden 20.7.17 20.7.17123 120FS+5 upl.dny;104 l
122 Odstojkovani ZB balkonu a schodisté lden 11.8.17 11.8.17172 120FS+28 upl.dny;117 l —y 2 dny
123 Kominové téleso lden 21.7.17 21.7.17130 116;121 ) SN
124 | 3.NP 12dny 7.7.17 24.7.17 1
2dny 7.7.17 10.7.17126 115 A - a1
lden 11.7.17 11.7.17127 125 i
lden 12.7.17 12.7.17128 126 i1
1den 13.7.17 13.7.17 129FS+3 upl.dny; 127
lden 17.7.17 17.7.17137;130 128FS+3 upl.dny 1 dei
lden 24.7.17 24.7.17141;151 123;129 A -
ZastfeSeni 88dny 14.7.1715.11. 17 j 8dny
garéi 3 dny !5.10. 177.10. 17 i 18 dny
133 1den 25.10.1725.10. 17 134;301SF 304 &
1den 26.10.1726.10. 17 135 133 i
1den 27.10.1727.10. 17 309 134 —_— 14 dny
3dny 14.7.17 18.7.17137 128 il
4dny 19.7.17 24.7.17138;145 129;136 3 H
lden 25.7.17 25.7.17139 137 hd
3dny 26.7.17 28.7.17140 138 he -
4dny 31.7.17 3.8.17141 139;144
lden 4.8.17 4.8.17276 130;140 ]i;
1den 15.11.1715.11. 17 312 267 8dny
lden 8.11.17 8.11.17312 265 [ S 13 dny
lden 26.7.17 26.7.17140 145 =2 dny
1den 25.7.17 25.7.17279;144 137 ¥
PFicky a hrubé instalace 53 dny 27.6.17 11.9.17 j 6 dny
147 | 1.PP 40 dny 27.6. 17 24.8.17 r 6 dny
148 Prickové zdivo 3dny 19.7.17 21.7.17158;152;150FS-1 82
149 Osazeni oken lden 23.8.17 24.8.17186 154;159SF 4
150 Hrubé rozvody vzduchotechniky Sdny 21.7.17 27.7.17 160;151SS+2 dny 148FS-1 den
151 Hrubé kanalizaéni rozvody 5dny 25.7.17 31.7.17 15355+2 dny;161 15055+2 dny;130
152 Domaci rozvod plynu 2dny 24.7.17 25.7.17162 148
153 Hrubé vodovodni rozvody Sdny 27.7.17 2.8.17 15555+1 den;163 15155+2 dny B
154 Hrubé topen. rozvody 5dny 2.8.17 8.8.17164;149 15555+3 dny
155 Hrubé el. rozvody 8dny 28.7.17 8.8.17165;15455+3 dny 15355+1 den
156 Instalace parkovaciho systému 4dny 27.6.17 30.6.1787 80FS+24 upl.dny T——
157 | 1.NP 25 dny 24.7.17 28.8.17 12 dny
24.7.17 26.7.17 167;162 148
24.8.17 28.8.17 199;149SF 165;168SF g
28.7.17 3.8.17169 150;10955 Y
18.17 7.8.17170 151 - H
27.7.17 28.7.17199 158;152 A 20 dny
38.17 9.8.17171 153 i
9.8.17 15.8.17172 154 b
9.8.17 18.8.17159;173 155 i
2.NP 20dny 3.8.17 30.8.17 9 dny
167 PFigkové zdivo 2dny 38.17 4.8.17176 158;117 )
168 Osazeni oken a balkonovych dvefi lden 28.8.17 29.8.17174;159SF 177SF It
169 Hrubé rozvody vzduchotechniky S5dny 4.8.17 10.8.17178 160 [
170 Hrubé kanalizaéni rozvody Sdny 8.8.17 14.8.17179 161 -
171 Hrubé vodovodni rozvody S5dny 10.8.17 16.8.17180 163 -
172 Hrubé topen. rozvody 5dny 16.8.17 22.8.17181 164;122 i
173 Hrubé el. rozvody 8dny 21.8.17 30.8.17182 165
174 Provedeni SDK pficky lden 29.8.17 29.8.17183 168 hd
175 | 3.NP 26dny 7.8.17 11.9.17 I 12 dny
7.8.17 88.17178 167 = [2dny |
29.8.17 29.8.17 183;168SF 181FS-1 den X
11.8.17 17.8.17218 169;176 17 dny
15.8.17 21.8.17218 170 < 15 dny
17.8.17 23.8.17218 171 - 13 dny
23.8.17 29.8.17177FS-1 den;218 172 he
31.8.17 11.9. 17218 173 L i
30.8.17 30.8.17218 177,174 e 8dny
Vnitini upravy povrchi 24.8.1713.11. 17 r 1
185 | 1.PP 50 dny 24.8.17 2.11.17 r 1
186 Provedent tepelné izolace podlahy 2dny 24.8.17 25.8.17187;199;218 149 L
187 Montaz podiahového topeni 4dny 28.8.17 31.8.17188 186 ¥ 1
188 Provedeni samonivelacniho potéru lden 1.9.17 1.9.17 189FS+2 upl.dny; 187 1
189 Provedeni zatepleni stény zevniti (garaz) lden 4.9.17 4.9.17192 188FS+2 upl.dny
190 Gletovana bet. mazanina (garaz) lden 6.9.17 6.9.17 191FS+28 upl.dny192 1
191 Olejivzdorny natér l1den 5.10.17 5.10.17 231FS+2 upl.dny 190FS+28 upl.dny I =1/ den
192 Ubrougeni vystupku betonu lden 509.17 5.9.17190;210SS 189 A
193 Provedeni omitky 4dny 11.9.17 14.9.17 211;194;236;2341190FS+2 upl.dny;202 D —
194 Montaz SDK podhledu S5dny 15.9.17 21.9.17221 193;203 a
195 Provedeni keramické dlazby 9dny 9.10.1719.10. 17 196;232 188FS+35 upl.dny;236 I al
19 Provedeni obklad 2 dny 20.10. 1723.10. 17 205 195 N
197 MontéZ kazetového podhledu lden 2.11.17 2.11.17216SS 233 -4
198 | 1.NP 45 dny 28.8. 1730.10. 17 7 dny
199 2dny 28.8.17 29.8.17208;201 159;162;186 =
200 1den 31.8.17 31.8.17 202FS+2 upl.dny;: 201 L I \
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208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

241

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

Vnitfni kompletace
1.PP
Kompletace vzduchotechniky

Néazev

2.NP
Provedeni tepelné izolace podiahy
Provedeni samonivelaéniho potéru
Ubrouseni vystupku betonu vnitfnich stropt

Provedeni omitky

Montaz SDK podhledu
Provedeni keramické dlazby
Provedeni obklad(
Provedeni vinilové podlahy

Montaz kazetového podhledu
3.NP

Kompletace sanita
Kompletace topeni

Kompletace parkovaciho systému
Montaz schodi$tové plosiny pro imobilni

Kompletace - elektro
Osazeni parapeti
Osazeni dvefnich kfidel
Montaz zabradli
Malifské prace
Vy&isténi podlazi

1.NP

2.NP
Kompletace vzduchotechniky

Osazeni kuch. linek
Kompletace sanita
Kompletace topeni
Kompletace - elektro
Osazeni parapet
Osazeni dvefnich kfidel
Montaz zébradli
Malifské prace
Vygisténi podlazi

3.NP

topna zkouska
Vnéjsi upravy

Doba |Zahéjeni [Dokoncen Naslednici Predchidci [ brezen | dupen kvéten | cerve | cevenec [ srpen | 24 | jen [ listopa | prosinec
trvéni 202. | 272 6 20 1 104 244 15 85 155 25 | sos | se | 12e | 196 | 266 1 10, 24 17 | 78 | s 218 gs. | 49 | 119 | 189 | 250 | 210 910, | 1610 | 2310 0.10, T ea1 | waan | 2011 | 2zan 112
1den 30.8.17 30.8.17200 199

Sdny  4.9.17 8.9.17 193;203FS+5 upl. 200FS+2 upl.dny =

1den 14.9.17 14.9.1721255;194 202FS+5 upl.dny A

5dny 6.10.1712.10.17 213 200F$+35 upl.dny

3dny 24.10.1726.10. 17 214;206FS-1 den; 196 =

3dny 26.10.1730.10. 17 215,242 205FS-1 den % an

46 dny 30.8.17 2.11.17 11 dny
2dny 30.8.17 31.8.17218;209 199 - ——

lden 19.17 1.9.17210FS+2 upl.dny; 208 T

1den 59.17 59.17211 209FS+2 upl.dny;1925$ » 7dny

5dny 15.9.17 21.9.17220 193,210 T

1den 14.9.17 14.9.17221 203ss » 5 dny

4dny 13.10.1718.10. 17222 209FS+35 upl.dny;204 & 1den

3dny 27.10.1731.10. 17 223 205

3dny 31.10.17 2.11.17224;255 206

1den 2.11.17 2.11.172255S 19755 7 dny

44 dny 12.9.1713.11. 17 7 dny
2dny 12.9.17 13.9.17219 178;179;180;181;182;1¢ = '

1den 14.9.17 14.9.17 222FS+35 upl.dny218

2dny 22.9.17 25.9.17 268FS+5 upl.dny 211 T = tden

8dny 22.9.17 4.10.17263 194;212 = 24 dny

3dny 20.10.1724.10. 17 223 213;219F5+35 upl.dny;2 b “5 dny

3dny 1.11.17 3.11.17265 214,222 —

2dny 3.11.17 6.11.17271;266FS+1 den 215 he

1den 13.11.1713.11. 17 270 21655;267FS-2 dny .

51dny 15.9. 17!8.11. 17 r 1 3dny
47 dny 15.9.1712.11. 17 r 4dny
3dny 1.11.17 6.11.17237 240SF 4

2dny 27.10.1731.10.17 238 243SF P 15 dny
3dny 26.10.1731.10. 17 238 244SF 4 15 dny
3dny 9.10.1711.10.17238 191FS+2 upl.dny T 28 dny
1den 20.10. 1720.10. 17 238 195 [\ 21dny
3dny 30.10.17 2.11.17197 245SF I

1den 29.9.17 29.9.17238 193FS+6 upl.dny;2465S > 36 dny
1den 15.11.1715.11. 17 238 24755;237 r 3dny
1den 15.9.17 15.9.17248;195 193 e

2dny 6.11.17 7.11.17235;249 228 I

1den 22.11.1722.11. 17312 231;232;234;235;250;2% T 4dny
45 dny 18.9.171.11. 17 T 7 dny
3dny 6.11.17 8.11.17228SF 2525F;242 4

20 dny24.10. 1721.11. 17 272 20555 b

2dny 2.11.17 6.11.17250;240 2535F;206 &

2dny 31.10.17 2.11.17 2295F 2545F Galne|

3dny 31.10.17 3.11.17230SF 2555F (m

3dny 2.11.17 7.11.17233SF 2565F (o

1den 29.9.17 29.9.17234SS 25755-1 den >

1den 15.11.1715.11. 17 23555 25855 b

2dny 18.9.17 19.9.17259 236 A -

2dny 8.11.17 9.11.17260 237

1den 21.11.1721.11. 17238 261,242 B

42 dny 20.9.1710.11. 17 I 9 dny
3dny 7.11.17 9.11.17240SF 2635F;253 (it |2 dny

1den 6.11.17 7.11.17 2425F;252 264SF 1

2dny 2.11.17 6.11.17243SF 265SF (m

3dny 3.11.17 8.11.172445F 2665F;215 % Ww

3dny 7.11.1710.11. 17 2455F 267SF il

1den 2.10.17 2.10.1724655-1den  268SS Lo

1den 15.11.1715.11. 17 2475S 26955 b

1den 20.9.17 20.9.17222 248 [ 1 20 dn

2dny 10.11.1713.11. 17270 249 I

1den 20.11.1720.11. 17 250 271 )

34 dny 2.10. 1716.11. 17 6 dny
1den 8.11.17 8.11.17252SF 221,264

lden 7.11.17 7.11.17253SF;271,263 224

2dny 6.11.17 7.11.17 143;254SF 223

3dny 811.1710.11.17 2555F;271 224FS+1 den i

3dny 10.11. 1714.11. 17 142;225FS-2 dny; 224F5+3 dny \SS=E)

1den 2.10.17 2.10.17271;257SS 220FS+5 upl.dny e

1den 15.11.1715.11. 17 25855;271 270 4

1den 14.11.1714.11. 17 271;269 225,260 "jl

1den 16.11.1716.11. 17 261 224,268;270;266;264;2¢ ) ==

5dny 22.11.1728.11. 17312 241 - -
83dny 7.8.17 1.12.17 r 1
1den 88.17 88.17275 276 ]

1den 9.8.17 9.8.17277 274 ]

lden 7.8.17 7.8.17274 141 ) l

2dny 10.8.17 11.8.172785S 275

2dny 10.8.17 11.8.172795S 27755 &

2dny 10.8.17 11.8.17280 145;2785S »a -

1den 14.8.17 14.8.17281 279 N

1den 15.8.17 15.8.17282 280 3

1den 16.8.17 16.8.17283 281 3

1den 17.8.17 17.8.17284 282 3

1den 18.8.17 18.8.17285 283 -

1den 21.8.17 21.8.17286FS+3 upl.dny 284 —

1den 25.8.17 25.8. 17 302FS+5 upl.dny 285FS+3 upl.dny ——

2dny 22.9.17 25.9.17288 .

1den 26.9.17 26.9.17289 287 3

4dny 27.9.17 3.10.17307;29055+2 dny 288 -

5dny 2.10.17 6.10.17291 28955+2 dny L» »

2dny  9.10.1710.10. 17 292;293FS+5 upl.i 290;307 ¥

1den 11.10.1711.10. 17 295 291 5 dny

2 dny 16.10.1717.10. 17 294 291FS+5 upl.dny

1den 18.10. 1718.10. 17 295;296 293

2 dny 19.10.1720.10. 17 312 303;292;294 26 dny
1den 19.10.1719.10. 17 297 294 3

1 den 20.10.1720.10. 17 298;304 296 =1

1den 23.10. 1723.10. 17 308;299 297 T

1 den 24.10. 1724.10. 17 300FS+2 upl.dny 298 an

1den 27.10.1727.10. 17 312 299FS+2 upl.dny 21dny




D Nazev Doba |Zahéjeni [Dokoncen Naslednici Predchidci [ brezen | dupen kvéten | cerve | cevenec [ srpen | 24 | jen [ listopa [ prosinec
ani 0. ‘ 27.2. 6. 1 20, ‘ ‘1 A, 10.4. 17.4. 244, 1.5. 8.5. 15.5. 5, ‘ 9.5, r 5.6. 12.6. 196. ‘ 26.6. r/ 10, 1 4, ‘ 1 8. 14.8. 21.8. ‘ 8.8, 49, 11.9. 18.9. 259, ‘ 210, 9.10. 16.10. ‘ 23.10. ‘ 0.10. T 6.11 1311 2011 ‘ 11 7 4.12,
19.10. 1725.10. 17312 133sF i 4 24 dny
31.8.17 31.8.17303 286FS+5 upl.dny al
19.17 1.9.17295 302 32dny
23.10. 1724.10. 17 133;305 297 A '
25.10. 1730.10. 17 306;311 304 ol
31.10. 1731.10. 17 312 305 19 dny
4.10.17 4.10.17291 289 T—2dny
20.11. 1722.11. 17 312 298;3095S 4 dny
20.11. 1721.11. 17 308SS 135;310
14.11. 1716.11. 17 312;309 311FS+8 dny
31.10. 17 1.11.17312;310F5+8 dny 305 T
29.11.1730.11. 17313 142;143;238;272;295;3( = i
1.12.17 1.12.17 312




